39121004 Unidades de suministro de energía 38,987.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 38,987.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 38,987.20

Total 38,987.20

El monto de : **Treinta y ocho  mil novecientos ochenta y siete con 20/100 (38,987.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730471245200Nr0j5